® o
:.. HM MACHINERY

Rohrausschleifmaschine und Rohrausklinker - Modell RB/RBX
# 00103356

Rohrausschleifer und rohrausklinker - TAS 150RBX

HM TAS 150RB/RBX sind vor allem Rohrschleifmaschinen, die Rohre in allen Aus Seitenflihrungen - runde, viereckige und
massive - und von einem Durchmesser von 17 mm bis max. 100 mm schleifen.

Die Modelle RB und RBX sind jedoch viel mehr als nur reine Rohrschleifer.

Sie lassen sich, wenn alle Rohrschleifaufgaben erledigt, in nur wenigen Minuten zu einem normalen Bandschleifer umbauen
und flr alle moglichen Schleifaufgaben einsetzen.

HM TAS 75RB ist ohne Absaugung und HM 75RBX ist komplett mit eingebauter Doppeltabsaugung geliefert.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/pipe-notcher-684

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/684
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Umdr./min

Spannung

Leistung (PS)

ScheibengréRe, Treibrad (g mm)
Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Schleifband (mm)

Schleiftisch (mm)
Rohrdurchmesser (Ausser) (g mm)
Schleifwinkel

Korn, Schleifband

Absaugekraft (m3/h)

Mit Absaugung

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/pipe-notcher-684

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

2880

3x400V-50 Hz

4,8

200x150x28

200x150x20

150x2250

150x605

17-100

0-60°

36

600

1350

570

1020

140

+45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/de/product/684
mailto:info@scantool-group.dk

