

## Rohrausschleifmaschine und Rohrausklinker - Modell RB/RBX

# 00103356

#### Rohrausschleifer und rohrausklinker - TAS 150RBX



HM TAS 150RB/RBX sind vor allem Rohrschleifmaschinen, die Rohre in allen Aus Seitenführungen - runde, viereckige und massive - und von einem Durchmesser von 17 mm bis max. 100 mm schleifen.

Die Modelle RB und RBX sind jedoch viel mehr als nur reine Rohrschleifer.

Sie lassen sich, wenn alle Rohrschleifaufgaben erledigt, in nur wenigen Minuten zu einem normalen Bandschleifer umbauen und für alle möglichen Schleifaufgaben einsetzen.

HM TAS 75RB ist ohne Absaugung und HM 75RBX ist komplett mit eingebauter Doppeltabsaugung geliefert.

#### **Product Link:**

https://hmmachinery.dk/de/product/pipe-notcher-684



# **Product Specification**

Umdr./min	2880
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (PS)	4,8
Scheibengröße, Treibrad (ø mm)	200x150x28
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	200x150x20
Schleifband (mm)	150x2250
Schleiftisch (mm)	150x605
Rohrdurchmesser (Äusser) (ø mm)	17-100
Schleifwinkel	0-60°
Korn, Schleifband	36
Absaugekraft (m³/h)	600
Mit Absaugung	1
Länge (mm)	1350
Breite (mm)	570
Höhe (mm)	1020
Nettogewicht (kg)	140

### **Product Link:**

https://hmmachinery.dk/de/product/pipe-notcher-684